
Commune recherchée :

16000 Angoulême

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.
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16000 Angoulême

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



16000 Angoulême

Risque d'inondation sur Angouleme

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRi - Vallée Anguienne a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 15/10/2015
Date d'approbation : 09/10/2025
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRi - Vallée Anguienne

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé Révision PPR - Agglomération
Angoulême a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 23/09/2011
Date d'approbation : 11/05/2015
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : Révision PPR - Agglomération Angoulême

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

https://www.charente.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-Chasse-Eau-Risques/Prevention-des-risques-naturels-et-technologiques
https://www.charente.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-Chasse-Eau-Risques/Prevention-des-risques-naturels-et-technologiques


16000 Angoulême

Risque d'inondation sur Angouleme

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 86DREAL20130009

TRI  : Saintes-Cognac-Angouleme

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Les Eaux Claires (Atlas hydogéomorphologique)

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
16DREAL20210001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI intention Charente

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

9 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

06/12/2023 23/02/2024IOME2403657A Inondations et/ou Coulées de Boue
03/02/2021 13/02/2021INTE2104714A Inondations et/ou Coulées de Boue
28/04/2012 06/12/2012INTE1240954A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
31/07/1999 04/12/1999INTE9900488A Inondations et/ou Coulées de Boue
27/07/1999 11/02/2000INTE9900614A Inondations et/ou Coulées de Boue
30/12/1993 10/02/1994INTE9400046A Inondations et/ou Coulées de Boue
26/07/1983 11/09/1983NOR19830910 Inondations et/ou Coulées de Boue
08/12/1982 13/01/1983NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue



16000 Angoulême

Risque de remontées de nappe sur Angouleme
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FAIBLE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
16DREAL20210001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI intention Charente

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



16000 Angoulême

Risque de séisme sur Angouleme
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM16

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


16000 Angoulême

Risque de mouvements de terrain sur Angouleme
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Eboulements ou chutes de pierres et de blocs.
Action de l'érosion, des conditions météorologiques et des systèmes racinaires
sur les flancs rocheux, entrainant le détachement de pierres et blocs.
Glissements de terrain.
Mouvements plus ou moins lents d'un sol en pente qui se détache. Ils ont lieu
selon la nature du sol, l'inclinaison de la pente et les intempéries

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM16

Mouvement de terrain
  Eboulement ou chutes de pierres et de blocs
  Glissement de terrain

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/02/2021 14/01/2022INTE2137449A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



16000 Angoulême

Risque de retrait gonflement des argiles sur Angouleme
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

9 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/04/2017 03/11/2018INTE1828406A Sécheresse
01/04/2011 02/08/2012INTE1230775A Sécheresse
01/07/2010 22/07/2011IOCE1119704A Sécheresse
01/07/2009 02/02/2011IOCE1102769A Sécheresse
01/07/2003 13/12/2005INTE0500808A Sécheresse
01/01/1998 10/03/1999INTE9900087A Sécheresse
01/01/1992 01/07/1998INTE9800231A Sécheresse
01/08/1989 12/06/1991INTE9100235A Sécheresse
01/06/1989 07/02/1993INTE9300001A Sécheresse



16000 Angoulême

Risque radon sur Angouleme
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


16000 Angoulême

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Angouleme

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :
3 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

LEROY SOMER Non Seveso
MOTEURS LEROY SOMER Non Seveso
ROUSSELOT ANGOULEME SAS Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007201394
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007201395
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007202778


16000 Angoulême

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Angouleme

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



16000 Angoulême

Risque de pollution des sols sur Angouleme
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



16000 Angoulême

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
4 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

61600011 Glissement Rue des Ardilliers
61600147 Chute de blocs / Eboulement Rue Laferrière - Rue Corderant
61600148 Glissement Parc du Maquis de Malet, au dessus de l'avenue de Cognac
61600186 Chute de blocs / Eboulement Rue des Ardilliers

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61600011
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61600147
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61600148
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61600186


16000 Angoulême

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
15 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

POC0002868CS carrière LE LYON ST MARC
POC0002869CS carrière CHEZ NERA
POCAW0018895 naturelle Grotte- abri chez Néra
POCAW0018896 naturelle Grotte de la Font Chauvin
POCAW0018897 naturelle Trou des jésuites
POCAW0018898 naturelle Trou de clairgon n°1
POCAW0018899 naturelle Trou de clairgon n°2
POCAW0018900 ouvrage civil Ancien Hospice du couvent de Beaulieu, Rempart de Beaulieu
POCAW0018901 ouvrage civil Souterrain de la rue Aguesseau
POCAW0022167 naturelle Trou artificiel de la Ferme en Ruine
POCAW0022168 naturelle Grotte de l'Hirondelle
POCAW0022170 naturelle Trou de Tout Vent
POCAW0025925 naturelle Grotte de Saint-Cybard
POCAW0025928 carrière Paroisse Saint-Martin
POCAW0025931 ouvrage civil Souterrain de la rue de Périgueux

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POC0002868CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POC0002869CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0018901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0022167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0022168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0022170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0025925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0025928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0025931


16000 Angoulême

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

10 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000865801 SNPE En cours
SSP000865701 Leroy Somer - Fonderie de Rabion En cours
SSP000866001 ROUSSELOT SAS En cours
SSP001228301 Station-service ESSO - Rabion En cours
SSP000381901 LINTEA - Blanchisserie moderne En cours
SSP000353101 Centre EDF / GDF Services Clôturée
SSP000353101 Centre EDF / GDF Services Clôturée
SSP000353101 Centre EDF / GDF Services Clôturée
SSP000353101 Centre EDF / GDF Services Clôturée
SSP001265401 Ancien site SAFT LECLANCHE - rue Jules durandeau En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000865801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000865701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000866001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001228301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000381901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000353101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000353101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000353101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000353101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001265401


16000 Angoulême

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
273 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4089938 SNPE En arrêt
SSP4085087 SAFT - St Cybard En arrêt
SSP4028530 Station service ESSO "Sillac" Indéterminé
SSP4028443 Fonderie et atelier d'ébardage En arrêt
SSP4028416 Vente et réparation de véhicules En arrêt
SSP4028413 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4028389 Garage Indéterminé
SSP4028388 Fabrication de chaussures En arrêt
SSP4028387 Dépôt d'acétylène dissous En arrêt
SSP4028386 Atelier de tôlerie - peinture Indéterminé
SSP4028385 Atelier de réparation et d'entretien de Indéterminé
SSP4028384 Vente de meubles Indéterminé
SSP4028342 Station service En arrêt
SSP4028341 Atelier de réparation et location de En arrêt
SSP4028337 Station service MOBIL En arrêt
SSP4028317 Usine de bois, tôlerie, polyester, En arrêt
SSP4028305 Usine de transformation de plastiques En arrêt
SSP4028304 Garage de réparation autos Indéterminé
SSP4028293 Atelier de Tôlerie et Peinture En arrêt
SSP4028256 Garage et bassin de rétention de résidus En arrêt
SSP4028216 Dépôt de L.I. Indéterminé
SSP4028215 Unité de traitement et de Indéterminé
SSP4028214 S.A. SCHNEIDER ELECTRIC Indéterminé
SSP4028213 Atelier mécanique, carrosserie et Indéterminé
SSP4028212 Dépôt et distribution d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4028211 Fonderie - Rabion Indéterminé
SSP4028210 Atelier de Carrosserie et Peinture Indéterminé
SSP4028209 Station service INTERMARCHE Indéterminé
SSP4028208 Cie d'équipement automobiles Indéterminé
SSP4028207 Atelier de traitement de surface - Indéterminé
SSP4028206 Station service ESSO Indéterminé
SSP4028205 Atelier d'entretien et réparation de En arrêt
SSP4028204 Station service MOBIL OIL Française - En arrêt
SSP4028203 Station service En arrêt
SSP4028202 Fabrique de poudres et explosifs Indéterminé
SSP4028201 Atelier de réparation automobiles En arrêt
SSP4028200 Station service SUMA En arrêt
SSP4028199 Fourniture et matériel industriel - BTP, Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4089938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4085087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028199


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4028198 Atelier de réparation et peinture Indéterminé
SSP4028197 Station service En arrêt
SSP4028196 Garage de mécanique automobiles Indéterminé
SSP4028195 Station service - Garage En arrêt
SSP4028194 Station service ANTAR En arrêt
SSP4028193 Station service TOTAL En arrêt
SSP4027975 Stockage et utilisation de substances En arrêt
SSP4027974 Station service - Garage RENAULT En arrêt
SSP4027948 Station service INTERMARCHE Indéterminé
SSP4027945 Station service En arrêt
SSP4027941 Station service E. LECLERC Indéterminé
SSP4027940 Ateliers mécanique Indéterminé
SSP4027913 Transport urbain Indéterminé
SSP4027912 Station service ESSO En arrêt
SSP4027901 Blanchisserie En arrêt
SSP4027867 Fonderie de la Z.I. des Agriers Indéterminé
SSP4027861 Atelier de Chaudronnerie Indéterminé
SSP4027826 Fonderie THOMAS En arrêt
SSP4027820 Station service SHELL En arrêt
SSP4027815 dépôt de propane En arrêt
SSP4027811 Station service ELF Indéterminé
SSP4027807 Station service SHELL En arrêt
SSP4027798 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027790 Atelier de réparation électrique et diesel En arrêt
SSP4027785 Blanchisserie Indéterminé
SSP4027783 Garage M. GIRE Indéterminé
SSP4027776 Station service "Relais du Palet" En arrêt
SSP4027771 Dépôt de marchandises PROCIDA En arrêt
SSP4027770 Fabrique de gélatine Indéterminé
SSP4027766 Garage et réparation automobile En arrêt
SSP4027763 Atelier de Chaudronnerie et de tôlerie En arrêt
SSP4027762 Usine de chaussures En arrêt
SSP4027746 Blanchisserie Indéterminé
SSP4027741 Dépôt de peintures et de vitreries Indéterminé
SSP4027729 Station service TOTAL "Relais des Indéterminé
SSP4027726 Centrale d'enrobage au bitume de Indéterminé
SSP4027710 Atelier de peinture et stockage de Indéterminé
SSP4027677 Station service ELF En arrêt
SSP4027676 S.A. journaux et imprimerie de la En arrêt
SSP4027635 Transports DELAGE Indéterminé
SSP4027634 Station service En arrêt
SSP4027632 Dépôt de L.I. / Ancienne usine à gaz En arrêt
SSP4027628 Distribution de mazout En arrêt
SSP4027604 Menuiserie Matard Indéterminé
SSP4027594 Station service FAUCHER En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4028193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027941
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027913
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027912
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027746
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027677
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027594


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4027592 Station service AVIA En arrêt
SSP4027590 BERANGER cyclomoteurs En arrêt
SSP4027576 Station service En arrêt
SSP4027575 Usine de papier à cigarette et papier de En arrêt
SSP4027566 Dépôt G.C.L. (Gaz Comprimé Liquéfié) Indéterminé
SSP4027540 Dépôt G.C.L. (Gaz Comprimé Liquéfié) Indéterminé
SSP4027536 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027535 Dépôt d'allumettes chimiques En arrêt
SSP4027533 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027531 Dépôt carburant et gaz En arrêt
SSP4027530 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027525 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027524 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4027510 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP4027481 Scierie Cousin Indéterminé
SSP4027462 Station service AVIA En arrêt
SSP4027460 Station service TOTAL Indéterminé
SSP4027453 Station sevice TOTAL - Garage de la En arrêt
SSP4027452 Combustible - Distributeur de FOD Indéterminé
SSP4027451 Station service SHELL En arrêt
SSP4027292 Garage automobile - EUROMASTER Indéterminé
SSP4027243 Cartonnage DUBOURNAIS En arrêt
SSP4027236 Montage d'accumulateurs En arrêt
SSP4027202 "Démollition charentaise" En arrêt
SSP4027195 Atelier de fabrication de cirage et En arrêt
SSP4027192 Sté. du grand garage de la Gare En arrêt
SSP4027189 Centre de traitement des ordures Indéterminé
SSP4027176 Décharge d'ordures ménagères Indéterminé
SSP4027175 Station service - Garage En arrêt
SSP4027174 Garage En arrêt
SSP4027172 Menuiserie En arrêt
SSP4027170 Fabrique d'allumettes chimiques En arrêt
SSP4027169 Fabrique d'eau de javel En arrêt
SSP4027168 Atelier de peinture automobile En arrêt
SSP4027167 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027166 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027165 Tannerie En arrêt
SSP4027164 Manufacture de bonnetterie de laine En arrêt
SSP4027163 Atelier d'argenture de glaces En arrêt
SSP4027162 Fabrique de savons En arrêt
SSP4027161 Station service MOBIL En arrêt
SSP4027160 Montage d'accumulateurs En arrêt
SSP4027159 Station service ELF Indéterminé
SSP4027158 Garage automobiles En arrêt
SSP4027157 Dépôt de nitrate d'ammonium En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027236
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027172
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027169
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027157


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4027156 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027155 Grossiste pièces autos et outillage En arrêt
SSP4027154 Entreprise générale de transports En arrêt
SSP4027153 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027152 Teinturerie En arrêt
SSP4027151 Fabrique d'allumettes chimiques En arrêt
SSP4027150 Fonderie et atelier de mécanique En arrêt
SSP4027149 Imprimerie et cartonnage En arrêt
SSP4027148 Chauffage, ventilation, séchage En arrêt
SSP4027147 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027146 Peinture en gros pour le cycle et la En arrêt
SSP4027145 Fabrique d'eau de javel En arrêt
SSP4027144 Entreprise générale de bâtiments Indéterminé
SSP4027143 Serrurerie, ferronnerie En arrêt
SSP4027142 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4027141 Entreprise générale bâtiment et T.P. En arrêt
SSP4027140 Manufacture de chaussures En arrêt
SSP4027139 Atelier mécanique, Centrale de Stockage En arrêt
SSP4027138 Station service En arrêt
SSP4027137 Station service CALTEX En arrêt
SSP4027136 Garage - Atelier réparation En arrêt
SSP4027135 Station service TOTAL En arrêt
SSP4027134 Station service ESSO En arrêt
SSP4027133 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP4027115 Espace Loisir - Réparation, vente de Indéterminé
SSP4027077 Location, réparation de matériel de Indéterminé
SSP4027075 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP4027066 Manufacture de chaussures En arrêt
SSP4026962 Station service ELF - M. MORIN Patrick Indéterminé
SSP4026936 Fonderie d'aluminium En arrêt
SSP4026935 Montage et stockage de bombes En arrêt
SSP4026934 Teinturerie En arrêt
SSP4026933 Teinturerie En arrêt
SSP4026932 Teinturerie En arrêt
SSP4026931 Fabrique accessoires pour cycles En arrêt
SSP4026929 Fabrique d'accumulateurs En arrêt
SSP4026928 Dépôt de L.I. En arrêt
SSP4026925 Dépôt pétrole et essence En arrêt
SSP4026924 Station service En arrêt
SSP4026923 Station service SHELL En arrêt
SSP4026922 Négociant métallique En arrêt
SSP4026921 Garage - atelier de réparation En arrêt
SSP4026920 Station service En arrêt
SSP4026919 Dépôt pétrole et essence En arrêt
SSP4026917 Dépôt pétrole et essence En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4027066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026935
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026924
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026921
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026920
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026917


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026916 Fabrication de cartes postales au En arrêt
SSP4026915 Garage camions En arrêt
SSP4026914 Atelier de menuiserie - charpente En arrêt
SSP4026912 Atelier de tonnellerie En arrêt
SSP4026911 Station service En arrêt
SSP4026909 Dépôt de mazout Indéterminé
SSP4026908 Dépôt fuel-oil En arrêt
SSP4026907 Garage motos En arrêt
SSP4026906 Usine à Gaz (Générateur d'acétylène) En arrêt
SSP4026905 Imprimerie Indéterminé
SSP4026904 Station service - Garage En arrêt
SSP4026903 Fabrique de cristaux de soude. En arrêt
SSP4026902 Soufrière pour le blanchiment de la En arrêt
SSP4026901 Garage En arrêt
SSP4026900 Station service TOTAL - Garage - Atelier En arrêt
SSP4026899 Fabrique de produits céramiques En arrêt
SSP4026898 Four à poterie En arrêt
SSP4026897 Four à cuire la faïence En arrêt
SSP4026896 Four à poterie En arrêt
SSP4026895 Tannerie En arrêt
SSP4026894 Garage Indéterminé
SSP4026893 Teinturerie-blanchisserie En arrêt
SSP4026701 Imprimerie En arrêt
SSP4026695 Dépôt de L.I. En arrêt
SSP4026693 Savonnerie En arrêt
SSP4026660 Atelier de traitement électrolytique et En arrêt
SSP4026653 Détention de radio-éléments En arrêt
SSP4026644 Usine de matériel d'équipement En arrêt
SSP4026643 Chais-Usine de feutres En arrêt
SSP4026642 Papeteries Couprie et Blanche En arrêt
SSP4026641 Usine d'emballage et conditionnement En arrêt
SSP4026615 Four à cuire la faïence En arrêt
SSP4026614 Garage Indéterminé
SSP4026613 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4026607 Faiencerie d'Angoulême En arrêt
SSP4026606 Imprimerie En arrêt
SSP4026571 Fabrique de cires et encaustiques En arrêt
SSP4026570 Garage de la gare En arrêt
SSP4026569 Atelier de mécanique générale En arrêt
SSP4026568 Garage RENAULT En arrêt
SSP4026567 Savonnerie En arrêt
SSP4026566 Fabrique d'encres d'imprimerie En arrêt
SSP4026565 Fabrique de produits chimiques Indéterminé
SSP4026564 Faïencerie JUCAUD En arrêt
SSP4026563 Papeteries modernes d'Angoulême En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026912
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026911
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026909
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026908
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026907
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026906
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026905
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026904
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026563


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026562 Fabrique de chaussons En arrêt
SSP4026561 Industrie (produits chimiques) En arrêt
SSP4026560 Station service (relais Azur) En arrêt
SSP4026559 Entretien et réparation de véhicules. En arrêt
SSP4026558 Garage de la rue de la Grand Font En arrêt
SSP4026557 Dépôt pétrole et essence En arrêt
SSP4026556 Dépôt pétrole et essence En arrêt
SSP4026555 Dépôt d'essence et pétrole En arrêt
SSP4026554 Halle aux cuirs Charentaise En arrêt
SSP4026553 Dépôt de peaux En arrêt
SSP4026552 Tannerie - Mégisserie GUIS En arrêt
SSP4026551 Dépôt de peaux En arrêt
SSP4026550 Dépôt de cuirs En arrêt
SSP4026549 Tannerie - Mégisserie MAGNANT Fils En arrêt
SSP4026548 Tannerie En arrêt
SSP4026547 Tannerie En arrêt
SSP4026546 Tannerie de la Madeleine En arrêt
SSP4026545 Dépôt de peaux En arrêt
SSP4026542 Fabrique de chapeaux En arrêt
SSP4026541 Fabrique de chapeaux En arrêt
SSP4026538 Scierie En arrêt
SSP4026536 Scierie mécanique En arrêt
SSP4026534 Fonderie de l'impasse Callaud En arrêt
SSP4026533 Fonderie Taffet En arrêt
SSP4026532 Fonderie WEILLER En arrêt
SSP4026531 Chaudronnerie de Saint-Cybard En arrêt
SSP4026530 Chaudronnerie HOCQUART et En arrêt
SSP4026529 Chaudronnerie En arrêt
SSP4026528 Pointerie et trèflerie En arrêt
SSP4026527 Constructions mécaniques En arrêt
SSP4026526 Forge Combes En arrêt
SSP4026524 Sté. de bijouterie Angoumoise (S.B.A.) Indéterminé
SSP4026523 S.A. PRESTALAB En arrêt
SSP4026520 Réfrigérant MIKO En arrêt
SSP4026509 Garage de la Charente Indéterminé
SSP4026504 Usine de pantoufles En arrêt
SSP4026478 Garage automobiles - Station service En arrêt
SSP4026465 Eclairage pour cycles et motos En arrêt
SSP4026464 Construction mécanique CORDEBART En arrêt
SSP4026454 Usine à papier LAROCHE JOUBERT En arrêt
SSP4026447 Dépôt de déchets hospitaliers En arrêt
SSP4026435 Fonderie de Saint-Cybard. En arrêt
SSP4026433 Usine des artificiers MARSAT et ROLLET. En arrêt
SSP4026432 Usine de construction mécanique En arrêt
SSP4026428 Fabrique de papiers à cigarettes En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026435
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026428


16000 Angoulême

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026416 Papeterie. En arrêt
SSP4026410 Savonnerie du Petit Montbron. En arrêt
SSP4026406 Station service E. LECLERC. En arrêt
SSP4026405 Fonderie de Sillac. En arrêt
SSP4026401 Usine à papier SOFTCART. En arrêt
SSP4026355 Station service En arrêt
SSP4026354 Usine de meubles Indéterminé
SSP4026353 Concessionnaire FIAT - GOUTARD J.F. Indéterminé
SSP422334 ITAL AUTO16 - GOUTARD J.F. Garage En arrêt
SSP421383 LEROY SOMER En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP422334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP421383
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